
 

 

 

2020年 1月 31日 

株式会社アルペン 

 

 

「Mift.全店舗閉店のお知らせ」 

 
平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

当社は、収益性の改善に取り組んでおり、このたび、シューズ専門店「ミフト（Mift.）」全店

舗について、閉店することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

■閉店日 2020年 3月 1日(日) 

 

■閉店店舗 Mift.全店舗 

 

 ミフト 一関中里店 

 ミフト メルシティ潟上店 

 ミフト ファッションスクエア蘇我店 

 ミフト 藤沢石川店 

 ミフト 名古屋南店 

 ミフト アルペンモール守山志段味店 

 ミフト 舞鶴店 

 ミフト アクロスプラザ八尾店 

 ミフト 長崎時津店 

 ミフト 諫早久山店 

 

※閉店後のアフターサービスにつきましては、お近くのアルペン、スポーツデポ店舗にて対応さ

せていただきます。 

 

Mift.をご利用中のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご支援賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】株式会社アルペン お客さま係：（052）559-0160 


